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Eubiona Świeca zapachowa z bio-
stearyny ZIMOWY LAS
Cena 47,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Świeca zapachowa zimowy las przenosi w klimat zimowego lasu. Wykonana jest w 100% z roślinnej bio-stearyny
i naturalnych olejków eterycznych.

Świeża nuta jodły w połączeniu z ciepłem cynamonu i harmonizującą nutą pomarańczy nadają świecy
wyśmienity zapach. 

Świeca nie kopci, paląc się równomiernie, spokojnym, jasnym płomieniem, dzięki czemu zapewnia przyjemny klimat wnętrz.

Świeca opakowana jest w słoik z grubego szkła z gumowym pierścieniem i praktycznym uchwytem, umożliwiającym ponowne,
szczelne zamknięcie. 

DZIAŁANIE AROMATERAPEUTYCZNE: relaksuje, rozgrzewa

UWAGA: świece należy palić pod nadzorem i w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Nie umieszczać płonącej świecy w
pobliżu zasłon ani przy otwartym oknie. Zawsze umieszczać na ognioodpornym podstawku. Nie przenosić w trakcie palenia.
Bawełniany knot należy przycinać do wysokości nie przekraczającej 1 cm długości.

Czas palenia: minimum 40 godzin.

Waga netto: 200 g

Skład (PL): stearyna z bio-oleju palmowego, naturalne olejki eteryczne (jodła, cynamon, pomarańcza).

Skład: kba-Palmölstearin, ätherische Öle (Tanne, Zimt, Orange).

Produkt ekologiczny. Nie zawiera substancji pochodzenia petrochemicznego, syntetycznych środków barwiących,
zapachowych czy konserwujących. Odpowiedni dla wegan.

EUBIONA
Największa przyjemność dla ciała i duszy. Piękno i dobrostan w harmonii z naturą 
Podarowanie sobie odrobiny przyjemności oraz dbanie o siebie sprawia, że czujemy się ze sobą dobrze, a szczególnie dobrze czujemy się,
kiedy wiemy, że nasza skóra jest zdrowa i piękna, bez uszczerbku dla środowiska naturalnego. Kosmetyki Eubiona stworzone zostały z
wyselekcjonowanych odżywczych składników. Marka Eubiona łączy wiele lat doświadczenia oraz gwarantowaną jakość pierwszej klasy
składników z upraw ekologicznych. Eubiona w swoich kosmetykach stosuje wyłącznie najlepszej jakości składniki, chcąc zachować
pierwszorzędną jakość produktów: naturalne oleje klasy Premium, drogocenne ekstrakty ziołowe oraz szlachetne ekstrakty kwiatowe. Produkty
Eubiona nie zwierają żadnych sztucznych barwników, zapachów lub konserwantów.

W ten sposób Eubiona pomaga sprawić przyjemność Twojemu ciału i zmysłom: dla Twojego piękna i dobrostanu w harmonii z naturą.

Produkty Eubiona:
- są wytwarzane w sposób zeroemisyjny (CO2 neutral)
- większość produktów Eubiona jest odpowiednia dla wegan - wyjątek stanowią balsamy do ust oraz seria z miodem (czysty, nieprzetworzony
miód) 
- Szampony i żele pod prysznic Eubiona zawierają wyłącznie łagodne, cukrowe substancje myjące, które nie zanieczyszczają środowiska i
ulegają całkowitej biodegradacji w czasie do 48 godzin, tak więc nie wpływają negatywnie na mikroorganizmy żyjące w wodzie.
- produkty Eubiona nie zawierają sztucznych konserwantów, barwników ani zapachów 
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- nie zawierają także silikonów ani pochodnych przemysłu petrochemicznego
- podlegają regularnym kontrolom i certyfikacji przez ECOCERT i otrzymały certyfikat dla kosmetyków naturalnych i organicznych w zgodzie ze
standardami tej organizacji.

Eubiona jest marką niemiecką, ale nazwa Eubiona pochodzi od greckiego słowa „eubios”, które oznacza „dobry” oraz „dobrze”. I tak marka
łączy w sobie „organiczność”, „przyjazność dla środowiska naturalnego” oraz „bliskość natury”.
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